1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

Edital Nº 05/2019

O Prefeito do Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a decisão da Comissão Organizadora de Concurso Público, constituído pela Portaria
3.016/2018, TORNA PÚBLICO o CANCELAMENTO do Concurso Público n.º 01/2019.

Art. 1º - Os candidatos que realizaram sua inscrição e pagaram o boleto bancário, deverão, no período de 16 a

27 de setembro de 2019, solicitar o ressarcimento do valor da inscrição, protocolando requerimento,

conforme Anexo I deste Edital, no e-mail concurso@pmcm.pr.gov.br aos cuidados da Comissão Organizadora

de Concursos.

Art. 2º - Os candidatos que não solicitarem a devolução estarão automaticamente inscritos no novo concurso

que será aberto para o respectivo cargo que se inscreveu e efetuou o pagamento.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, em 13 de setembro de 2019.

Euclides Pasa
Prefeito Municipal

Daniela Gavasso Wierzbicki
   Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público

2

Anexo I
REQUERIMENTO DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO

Nome:

Endereço:

Bairro: Cidade: Estado:

Identidade: CPF: Fone:

Cargo Inscrito:

À Comissão Organizadora de Concursos da Prefeitura Municipal de Cruz Machado - PR.

(em caso de devolução do valor da taxa de inscrição,  apresentar dados bancários).

SOLICITAÇÃO:

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Cruz Machado , PR, ____ de setembro de 2019.

________________________________________________
                          Assinatura do candidato